
 
 
 

Biecz, dnia 13.09.2024 r. 
 
 
ZP.271.28.2024 
                                                        
                                                             
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.28.2024 w trybie  
przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2024 poz. 1320)  na zadanie pn.: Udzielenia Gminie Biecz długoterminowego kredytu w 
wysokości 9.980.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 
 

         INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

Gmina Biecz działając na podstawie art. 260 ust.  2 w związku z  art. 255 pkt. 1 ustawy z 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje o 
unieważnieniu postępowania.  
 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Do dnia 12.09.2024 r. do godziny 10:00 nie wpłynęła żadna oferta. Tym samym 
Zamawiający unieważnia postępowanie ze względu na brak ofert.  

 
Uzasadnienie prawne: 

Art.  255 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1320) - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli   nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 

 
 

                               Burmistrz 

I-I mgr Mirosław Wędrychowicz 


		2024-09-13T10:52:46+0200




